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Svar vedr. CPH Downtown Hostel 

Kære Peter, 

 

Tak for din henvendelse fra 16. oktober 2024 til Indre By Lokaludvalg 

vedrørende CPH Downtown Hostel.  

 

Lokaludvalget har anmodet Teknik- og Miljøforvaltningen om at besvare 

dine spørgsmål. Da det vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen, be-

svarer jeg spørgsmålet på vegne af forvaltningen. 

 

Du spørger, om det er muligt at få en kopi af den udeserveringstilla-

delse, som CPH Downtown Hostel har. Jeg har med dette brev vedhæf-

tet den udeserveringstilladelse, som er gældende for restaurationen. 

 

Jeg skal gøre opmærksom på, at tilladelsen alene drejer sig om opstil-

ling af inventar i det offentlige rum, og har således ikke betydning for, 

om restaurationen må skænke alkohol. CPH Downtown Hostel har alko-

holbevilling til kl. 24 og en såkaldt nattilladelse, til kl. 05. Det betyder, at 

restaurationen i praksis må udskænke alkohol døgnet rundt. 

 

Du skriver også, at du er generet af den støj, som bliver forårsaget af 

virksomhedens gæster i det offentlige rum. Det gælder som udgangs-

punkt for restaurationsvirksomheder i Københavns Kommune, at ude-

serveringen skal være ophørt kl. 24. På dette tidspunkt skal det møble-

ment, som restaurationer anvender til deres udeservering, gøres util-

gængeligt for ophold. Hvis du oplever at restaurationens udeservering 

ikke er ophørt efter kl. 24, er du velkommen til at kontakte kommunens 

støjvagt på tlf. 33 66 25 85. 

 

Du kan altid finde støjvagtens åbningstider og øvrige oplysninger på 

kommunens hjemmeside.  
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Hvis restaurationens gæster blot står foran restaurationen, og ikke an-

vender restaurationens udeservering, så er dette desværre ikke et for-

hold, som forvaltningen har mulighed for at regulere. 

I dette tilfælde skal jeg henvise til, at du kontakter Københavns Politi, 

som er myndighed på støjende adfærd i det offentlige rum. 

 

Har du yderligere spørgsmål, skal du selvfølgelig altid være velkommen 

til at henvende dig til forvaltningens enhed for støj på stoej@kk.dk. 

 

Venlig hilsen 

 

Lena Kongsbach 

Vicedirektør 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


